bus et singulis supradictis sapiens et discretus uir

dominus tadeus de rugieriis de regio legumdoctor

uicarius domini potestatis ciuitatis ianue et distric

tus. sedens pro tribunali in loco infrascripto quem

sibi in bac parte pro iuridica ellegiL causa plene

cognita et ollicio magistratus suam et comunis ianue

auctoritatem interposuit et decretum. iubens sta

tuens ac mandans dictam donationem et omnia et

singula suprascripta ualere et tenere et perpetuam

roboris iirmitatem obtinere perinde ac si coram

magistro census insinuata fuissent i

Acta sunt predicta ianue in sala terracie z palacii

ducalis comunis ianue ubi consilia celebrantur anno

dominice natiuitatis McccLxxxvz indicione vn secun

-dum cursum ianuensem. die iouis xxvuaprilis inter

nonam et uesperas. presentihus testibus uocatis .et

rogatis nobile et egregio uiro domino iohanne . de

saluciis ex marchionibus clauexane. sapiente uiro

domino iacobo landi de sarzana legumdoctore uica

rio ducali. conrado mazurro et petro de bargalio

notariis et comunis ianue canzellariis

q ccLxxxi p

oblatis ianuensi communi a Lombardo l/intimilierzsi

comite llavinatea cenoae et Aurigi castris cum villis

.. et burgis dependentibzzsa eadem feudi iure a com

muni eodem recipit 1 vassallusque ejicitulu

lSSSa S1 aprdh

cati. ll. foL iii in

f ll. ll. i

ln nomine domini amen. illustris et magnificus

dominus dominus anthoniotus adurnus dei gracia

ianuensium dux et populi deffensor in presentia b

consilio uoluntate et consensu sui consilii quindecim

sapien-tum antianorum ciuitatis ianue et dictum con

silium et consiliarii ipsius consilii in presentia aucto

ritate eit decreto prefati magnilici domini ducis. in

quo consilio interfuit legiptimus et sufiiciens nume

rus ipsorum antianorum. et illorum qui interfuerunt

nomina sunt hec. stephanus de sancto blaxio prior.

dominus iohannes de innocentibus iurisperitus io

hannes de fontanegio lanerius. lucianus pauicius.

nicolaus stroxellus de sexto. bertonus bechoroso de

neruio. nicolaus de pontedecimo draperius iacobus

Lde amblatorio de uulturo. antonius dragus lodisius

de monterubeo notarius. raffael iustinianus quon

dam dominici iohannes de casanoua speciarius et

bartolomeus de ferrario de pulciffera habentes no- c

fcticiam de quadam donatione hodie paulo ante

-facta ipsis magnifico domino duci et consilio nomine

et uice comunis ianue per nobilem uirum dominum

vlombardum ex comitibus uintimilii filium quondam

domini rogierii comitis uintimilii de castro burgo